PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 03 июня 2021 г.                                                                             № 23
О внесении изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2021 г. №5 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Думы Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
На основании протеста прокуратуры администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2021 г. №5 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Думы Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции
«В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация  Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:»
1.2. в пункте 1 Прядка слова «Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
.
Глава Филоновского
сельского поселения                                                                      А.Н. Ефремов